ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_____________№_______________
О внесении изменений в постановление мэрии городского

округа Тольятти от 17.12.2013 № 3909-п/1 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти»

и признании утратившим силу постановления мэрии городского округа Тольятти от 11.03.2011 № 716-п/1 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти в сфере жилищно-коммунального хозяйства»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов, в соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 17.12.2013 № 3909-п/1 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти» (далее - Постановление) (газета «Городские ведомости», 2013, 24 декабря, 2014, 20 мая) следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Тольятти относятся:

- организация мероприятий по охране окружающей среды в границах городского округа;

- участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию (демеркуризации), захоронению твердых коммунальных отходов.».
1.2.  Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
« 2. Установить, что исполнение расходных обязательств городского округа Тольятти, указанных в пункте 1 настоящего Постановления, осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти, в том числе за счет планируемых к поступлению в соответствии с действующим законодательством в бюджет городского округа Тольятти средств вышестоящих бюджетов в пределах объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, доведенных главному распорядителю бюджетных средств - департаменту городского хозяйства администрации городского округа Тольятти.».

1.3.  В пункте 4 Постановления слова «заместителя мэра Анташева С.А.» заменить словами «первого заместителя главы городского округа.».
2. Признать утратившими силу:

2.1.  постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.03.2011 № 716-п/1 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти в сфере жилищно-коммунального хозяйства»;
2.2. постановление мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 04.02.2014 № 286-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.03.2011 № 716-п/1 "Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти в сфере жилищно-коммунального хозяйства»;

2.3.  постановление администрации городского округа Тольятти Самарской области от 07.08.2017 № 2679-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.03.2011 № 716-п/1 "Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти в сфере жилищно-коммунального хозяйства».
3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Дроботова А.А.

Глава городского округа

              Н.А. Ренц